



Autocentrum A/S

Vestergade 27 B, st.
6870 Ølgod
CVR-nr. 33770987

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2020

Karsten Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autocentrum A/S
Vestergade 27 B, st.
6870 Ølgod

CVR-nr.: 33770987
Stiftelsesdato: 29.06.2011
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Flemming Kjeldsen
Karsten Kjeldsen
Torben Kjeldsen

Direktion

Karsten Kjeldsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er autoreparationer og brugtvognsforhandling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 186 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet får begrænsede økonomiske konsekvenser for selskabet, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.204.257	3.499.176
Personaleomkostninger	1	(2.393.640)	(2.327.517)
Af- og nedskrivninger		(368.032)	(316.740)
Andre driftsomkostninger		0	(59.977)
Driftsresultat		442.585	794.942
Andre finansielle indtægter		100	1.073
Andre finansielle omkostninger		(203.642)	(187.329)
Resultat før skat		239.043	608.686
Skat af årets resultat	2	(53.234)	(123.448)
Årets resultat		185.809	485.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.809	485.238
Resultatdisponering		185.809	485.238

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		5.720.572	5.470.984
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		671.533	918.806
Materielle aktiver	3	6.392.105	6.389.790
Anlægsaktiver		6.392.105	6.389.790
Råvarer og hjælpematerialer		1.323.849	1.073.715
Varebeholdninger		1.323.849	1.073.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		389.894	650.472
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	28.392	40.521
Andre tilgodehavender		153.212	192.988
Periodeafgrænsningsposter		20.732	17.886
Tilgodehavender		592.230	901.867
Likvide beholdninger		306	19.352
Omsætningsaktiver		1.916.385	1.994.934
Aktiver		8.308.490	8.384.724

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.996.965	1.811.156
Egenkapital		2.496.965	2.311.156
Udskudt skat		304.781	289.506
Hensatte forpligtelser		304.781	289.506
Gæld til realkreditinstitutter		641.847	706.256
Bankgæld		2.456.424	2.751.446
Finansielle leasingforpligtelser		70.641	99.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.633	256.404
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.275.545	3.813.780
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	524.533	601.248
Bankgæld		651.956	170.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.279	305.084
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.412	384.724
Skyldig selskabsskat		37.959	95.990
Anden gæld		397.060	412.708
Kortfristede gældsforpligtelser		2.231.199	1.970.282
Gældsforpligtelser		5.506.744	5.784.062
Passiver		8.308.490	8.384.724
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.811.156	2.311.156
Årets resultat	0	185.809	185.809
Egenkapital ultimo	500.000	1.996.965	2.496.965

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.111.019	2.049.820
Pensioner	133.584	123.026
Andre omkostninger til social sikring	73.058	90.671
Andre personaleomkostninger	75.979	64.000
	2.393.640	2.327.517
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	7

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	37.959	95.990
Ændring af udskudt skat	15.275	27.458
	53.234	123.448

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.638.392	1.830.982
Tilgange	333.000	204.204
Afgange	0	(268.080)
Kostpris ultimo	5.971.392	1.767.106
Af- og nedskrivninger primo	(167.408)	(912.176)
Årets afskrivninger	(83.412)	(260.107)
Tilbageførsel ved afgang	0	76.710
Af- og nedskrivninger ultimo	(250.820)	(1.095.573)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.720.572	671.533

Af den regnskabsmæssige værdi for andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 31 t.kr. finansielt leasede aktiver.

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	28.392	40.521
	28.392	40.521

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	65.500	64.042	641.847	377.800
Bankgæld	280.000	270.847	2.456.424	1.336.000
Finansielle leasingforpligtelser	29.033	116.359	70.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.000	150.000	106.633	0
	524.533	601.248	3.275.545	1.713.800

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KK holdings 2013 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2019 udgør 3.389 t.kr., er deponeret følgende:

Nom. 2.000 t.kr. ejerpantebrev i grunde og bygninger. Bogført værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.721 t.kr.

Skadesløsbrev - Virksomhedspant nom. 1.000 t.kr.:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer: 1.324 t.kr.

Drivmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Brugte køretøjer - Pantsætter driver erhvervsvirksomhed med køb og salg af køretøjer.

Driftsinventar og driftsmateriel: 672 t.kr.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser: 390 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut som pr. 31. december 2019 udgør 707 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, der pr. 31. december 2019 udgør 5.721 t.kr.
